MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

BcTaBka B kKamepy A5 ynakoBUIVKaA
INDOKOR 1VP-450/A

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

5 249 py6.

Mbl ocyuiecTBAsieM AOCTaBKY MO Bcen Poccum

VISA MINP

MNpuHMMaem onnaTy kKapTamu 6e3 koMmuccum

OMNCAHUE

BcTaBka Ana Kamepbl MUCMOJb3yeTcs
COBMECTHO C BaKyYyMHbIMU
ynakoswmkamu  INDOKOR  IVP-450/A  pnns
yMeHblleHnss obbemMa  KaMmepbl.
OcobeHHocTn: CokpalleTcs BpemMs OTKauyku,
41O noBsbILLaeT NpoOn3BOANTENILHOCTb
YMeHblUaeTca W3HOC MoMmnbl  Hacoca [pwu
MCcnoJZib30BaHUU prHKLI,I/II/I ra3oHanoJsiIHeHus4,
yMeHbLLaeTCs pacxo[ ra3a B 2-3 pasa

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa

MpoussoanTesnb

CTpaHa npoun3soauTesb
[apaHTuA, mec

OnnHa, MM

LLnpnHa, MM

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

CtaTyc B MockBe

CTouMMOCTb AOCTaBKM No Mockee

28452
INDOKOR
O>xHasa Kopes
12

380

440

2,3

2

B Ha/Myum
700
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